OFÍCIO PRESIDENTE nº 423/2015
São Roque, 25 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de executar serviços de substituição de lâmpadas queimadas, no poste localizado em frente ao nº 506, na Rua Luiz Spinha, Distrito de São João Novo.
Esta solicitação se faz urgente e necessária, pois a referida rua se encontra com as lâmpadas queimadas, e na escuridão da noite as pessoas ficam expostas aos perigos de serem assaltadas, devido à presença de usuários de drogas naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2015 - 10:54:42 04656/2015
/mlsc